
Vlastnosti
tekutá konzistence

omezuje usazování

vodního kamene

 vysoký lesk

počet ks v kartonu: 12

počet ks na paletě: 432

objednací kód:

21G.HT3W07506

       a dobrá přilnavost

WC čistič ACTIVE POWER HYGOTRENDY
Denní úklid toalet

PRODUKTOVÝ LIST 21G.HT3W07506

Produkty pro úklid, hygienu a ochranu zaměstnanců při práci

07_2022

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

ČECHY: HYGOTREND | T: 326 721 168 | objednavky.hygotrend@hygotrend.com | www.hygotrend.com
MORAVA: HYGOSERVIS |  T: 548 214 126 | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygoservis.cz
SK: HYGOTREND SK | T: +421 917 472 748  | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygotrend.sk

21G.HT3W07506

Účinný  na  běžné  znečištění,  vápenaté usazeniny
a močový kámen.
Díky  své  konzistenci  výborně  přilne na  stěny
WC mísy a vyčistí dokonale i špatně přístupná
místa.
 Omezuje usazování vodního kamene.
Má příjemnou svěží vůni. 
Po použití zanechává vysoký lesk a hygienickou
čistotu.

Tekutý čistič WC a sanitárního vybavení. Vhodný pro
denní úklid toalet, pisoárů, van, umyvadel a další
sanitární keramiky. 

TOALETA | SANITA

Privátní značka

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny
oblasti úklidu, průmyslové
utěrky, pytle na odpad,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

Kvalita za dobrou cenu

http://www.hygotrendgroup.cz/
http://www.hygotrend.cz/
mailto:objednavky@hygotrend.cz
http://www.hygoservis.cz/
mailto:objednavky@hygoservis.cz
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173

